
LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE”  –  PONTEDERA (PI) 
LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE 

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI)   Tel.0587 54165   Fax 0587 55933   E-mail: pipm050007@istruzione.it 
C.F. 81002950509  -  C.M. PIPM050007  -  Sito web: www.liceomontale.edu.it 

                                                                        

                                                                                                                                                                                                     

Oggetto: Provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all'Avviso Bando 

per la selezione di responsabile, esaminatore  e supervisore progetto ICDL a.s.2023/2024 prot.n. 

9044 del 23/10/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabili-

tà Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 

107"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavo-

ro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di di-

ritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autono-

mia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e for-

mazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Legislativo recante il Codice dei Contratti Pubblici n. 36 del 31/03/2023, approvato dal 

consiglio dei ministri nella seduta del 28/03/2023, attuativo dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 

78; 

VISTO il QUADERNO N. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per il 

conferimento di incarichi individuali; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’as. 2022/2023; 

VISTO il Programma annuale E.F. 2023; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9044 del 23/10/2023 che fissa i criteri, le modalità di presentazione 

ed i termini di scadenza delle istanze; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per le ore 12:00 

del 07/11/2023 è scaduto;  

VISTO il verbale provvisorio della commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 9658 del 

08/11/2023; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA  

 
LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA GRADUA-

TORIA PROVVISORIA DI SELEZIONE DI RESPONSABILE, ESAMI-

NATORE  E SUPERVISORE PROGETTO ICDL A.S.2023/2024 
 

 

PIPM050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009660 - 08/11/2023 - VII.1 - U

http://www.liceomontale.edu.it/


 

GRADUATORIA Candidato Titoli di studio 
Titoli accessori 

valutabili 
TOTALE 

1. 
SALVINI 

ALESSANDRO 
1 95 96 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 7 giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Lucia Orsini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

PIPM050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009660 - 08/11/2023 - VII.1 - U


		2023-11-08T13:44:56+0100
	LUCIA ORSINI




